TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE

MATERIAIS DE LIMPEZA, MEDIANTE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS –

SRP,  EM  ATENDIMENTO  ÀS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

ADMINISTRAÇÃO, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO

DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL.

Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE

LTDA, CNPJ Nº 08.158.664/0001-95, localizada na Rua Ministro Dilson Funaro,

420, Distrito Industrial do Velame, Campina Grande/PB. Lotes: 2, 3, 4, 5, 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24. Valor global: R$ 96.935,00 (noventa e seis mil e

novecentos e trinta e cinco reais).

Lotes fracassados: 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 16.

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve adjudicar o objeto e

homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 25 de junho de 2025

TERESA MAGALY DA SILVA
Secretária de Administração